[image: brasão]Câmara Municipal de Itatiba

[image: ]

           		 INDICAÇÃO  Nº 563/2023

              Assunto: Solicita a fiscalização e notificação ao proprietário para limpeza de terreno, conserto da calçada na Rua Georgina Bueno de Campos no Bairro Vila Cruzeiro conforme especifica.

 Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que as deformações existentes e ao matagal que tomou conta da calçada dificultando assim o tráfego de pedestre que utilizam esta via aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontra, gerando transtornos e aborrecimentos aos munícipes que transitam pelo local diariamente.

                        INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne o Sr. Prefeito Municipal, que se digne determinar a fiscalização e notificação ao proprietário para limpeza de terreno e conserto da calçada na Rua Georgina Bueno de Campos no Bairro Vila Cruzeiro conforme especifica.

SALA DAS SESSÕES, 23 de março de 2023.

                   JUNIOR CECON
                     Vereador- União Brasil

Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.png
QL i

image10.png
QL i

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 7917/2023 - 24/03/2023 15:35